Чǎваш Республики
Канаш хулин
Депутатсен пухǎвĕ

ЙЫШНУ
       21.02.2020 года №1/11
Канаш хули

	Чувашская Республика
Собрание депутатов
города Канаш

РЕШЕНИЕ
      21.02.2020 года №1/11
город Канаш

Об утверждении состава Совета по противодействию коррупции в городе Канаш Чувашской Республики

В соответствии с пунктом 5 Положения о Совете по противодействию коррупции в городе Канаш Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов  города Канаш Чувашской Республики от 28.12.2016 №22/5, Собрание депутатов города Канаш Чувашской Республики РЕШИЛО:

[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]1. Утвердить прилагаемый состав Совета по противодействию коррупции в городе Канаш Чувашской Республики.
2. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики:
от 27.10.2017 года №32/1 «Об утверждении состава Совета по противодействию коррупции в городе Канаш Чувашской Республики»;
от 16.02.2018 №37/1 «О внесении изменения в состав Совета по противодействию коррупции в городе Канаш Чувашской Республики»;
от 10.07.2018 №41/14 «О внесении изменения в состав Совета по противодействию коррупции в городе Канаш Чувашской Республики»;
от 07.06.2019 №4/3 «О внесении изменения в состав Совета по противодействию коррупции в городе Канаш Чувашской Республики».
[bookmark: sub_1421][bookmark: sub_3]3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики по укреплению законности, правопорядка и депутатской этики.
4. Настоящее решение вступает в силу после егоподписания.

Глава города Канаш –
Председателя Собрания депутатов                                            А.Н. Константинов

[bookmark: _GoBack]Утвержден                                                                                                                                                                                                      решениемСобрания депутатов города Канаш                                                                                                                                                                       Чувашской Республики                                                                                              от 21.02.2020 года № 1/11

СОСТАВ
Совета по противодействию коррупции в городе Канаш Чувашской Республики

	Председатель Совета:
	Константинов Андрей Николаевич

	- Глава города Канаш Чувашской Республики.

	Заместитель председателя
Совета:

	Михайлов
Виталий Николаевич
	-  Глава администрации города Канаш Чувашской Республики.

	Секретарь
Совета:
	Кисина
Светлана
Олеговна
	-Управляющий делами – начальник отдела организационно – контрольной и кадровой работы администрации города Канаш Чувашской Республики;

	Члены Совета:
	Разбирин
Андрей Николаевич

	депутат Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики (по согласованию);

	Мухина
Ольга
Александровна
	-и.о.заместителя главы по вопросам социальной политики - начальник отдела образования и молодежной политики города Канаш Чувашской Республики;

	Чернов
Валерий Анатольевич
	- заместитель главы – начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации города Канаш Чувашской Республики;

	Леонтьева
Елена
Анатольевна

	-начальник правового отдела администрации города Канаш Чувашской Республики;

	Закон
Альбина Михайловна
	- председатель  Контрольно – счетного органа города Канаш Чувашской Республики (по согласованию);

	Шабалкин
Александр
Владимирович
	- прокурор Канашской межрайонной прокуратуры Чувашской Республики (по согласованию);

	Виссаров
Евгений Георгиевич
	- начальник Канашского межрайонного следственного отдела Следственного комитета Российской Федерации по Чувашской Республике  (по согласованию);

	Николаев
Эдуард
Олегович

	- начальник отдела МВД России по городу Канашу (по согласованию);

	Маркелова Надежда Аркадьевна
	- председатель Совета ветеранов города Канаш Чувашской Республики (по согласованию);

	Косолапов Геннадий
Иванович
	- директор   АУ  Чувашской   Республики   СПО  «Канашский педагогический колледж» Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики (по согласованию)

	Павлов
Александр Николаевич
	- командир народной дружины (по согласованию).

image1.jpeg